HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

11̀01--t CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ORDENANZA  11 
\rtkculo1°: Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

5.680,94.- (PESOS CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA CON NOVENTA 
— 	Y CUATRO CENTAVOS), a favor de la Señora Del-fina Raquel Navarro, 

D.N.I. N° 11.130.310, en concepto de 10 días del mes de Noviembre de 
2013 de Retribuciones del Cargo, S.A.C. prop. y  12 días de Licencia no 
Gozada/12, perteneciente al ex agente Rubén Diego Quevedo - Legajo N°